会員各位

教育委員会

関連学会「第 40回日本脳性麻痺研究会」

教育講演単位数 変更のご連絡

学会誌「The Japanese Journal of Rehabilitation Medicine」VOL.50 No.3

2013 P162、及び第 50回リハビリテーション医学会学術集会プログラム・抄

録集 S22、に掲載された以下教育講演単位について、

講演：「 ボツリヌス療法について」

  横浜療育医療センター神経小児科センター長 根津 敦夫

12：10 ～ 13：10 第 4・5 会場（5 階）

主催者の都合により単位付与取り下げとなりましたのでお知らせいたします。

なお、

関連学会参加単位及び講演「最新の移動補助機具を使用した学齢期前障害児の

リハビリテーションについて」については、従来ご案内どおり、各１０単位の

付与があります。

【単位付与あり】＊各１０単位（自己申請）

1.参加：関連学会 第 40回日本脳性麻痺研究会

2.講演：「 最新の移動補助機具を使用した学齢期前障害児のリハビリテーション

について」 佐賀大学医学部地域医療科学教育研究センター准教授 松尾 清美

13：30 ～ 14：30 第 4・5 会場（5 階）